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IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Zapraszam na nabożeństwa wielkopostne. W tym tygodniu Droga Krzyżowa dla dzieci w piątek o 16.30 a po mszy świętej droga

krzyżowa o godzinie 17.30. Gorzkie Żale po niedzielnej Eucharystii o godzinie 15:00.

Rekolekcje wielkopostne rozpoczną się 17 marca i poprowadzi je ks. dr Łukasz Piórkowski. Podczas rekolekcji pochylimy się nad

tematem: Jak być chrześcijaninem we współczesnym świecie? Rozpoczną się w niedzielę, a później w czwartek, piątek i sobotę, która

będzie dniem spowiedzi.

Dziękuję za pomoc przy organizacji akcji Paczuszka dla maluszka, w której przekazaliśmy produkty dla dzieci do domu samotnej matki

im. Emilii Wojtyły w Wadowicach. Przed dwa najbliższe tygodnie będziemy zbierać dla nich środki chemiczne do sprzątania domu

(można złożyć do pudełek obok gazet również: ręczniki papierowe, papier toaletowy, proszki do prania, płyny do mycia podłóg,

pampersy).

Parafia w Chrzanowie – Kościelcu zaprasza chętnych do udziału w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej do Czernej w piątek, 22 marca.

Rozpoczęcie Mszą świętą o godz. 20.00. Dodatkowe informacje na plakacie i stronie internetowej EDK.ORG.PL

W niedzielę Palmową zachęcam do udziału w Drodze Krzyżowej ulicami parafii w której pójdziemy do krzyża milenijnego a

zakończymy ją przy krzyżu na cmentarzu.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę - Nowenna do NMP Nieustającej Pomocy przed Mszą Św. W piątek – Nabożeństwo do MB

Róży Mistycznej po Drodze Krzyżowej o godz. 17.30. We wtorek próba scholii o godz. 18.15 a w sobotę zbiórka ministrantów. Za

tydzień zapraszam dzieci przygotowujące się do I Komunii wraz z rodzicami na przekazanie książeczek do modlitwy i konferencję po

mszy świętej o godz. 10.00. Dziękuję za przygotowanie świątyni Pani Halinie Kuchcie, Wiesławie Szumniak, Łucji Szumniak,

Magdalenie Rybie oraz Pawłowi Rybie oraz za ofiarę na kwiaty. O sprzątanie kościoła na nowy tydzień, w sobotę o 8.30, proszę

mieszkańców Piły K. ul. Kolejowa, Jaśminowa i Trzebińska od autostrady do mostu. Zapraszamy na spotkanie z podróżnikiem panem

Zbigniewem Durczokiem, byłym nauczycielem Szkoły Podstawowej w Bolęcinie, który poprowadzi wykład: Apostoł Kazachstanu – bł.

Ks. Władysław Bukowiński. Spotkanie odbędzie się dzisiaj w Salce Bolęcińskiej o godz. 17.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej i

odwiedzenia naszej biblioteki, oraz salki bolęcińskiej. Zapraszam do wspólnego wyjazdu na pielgrzymkę do Sanktuariów Francji. W

programie zobaczymy sanktuarium Matki Bożej Madonna della Corona, Sanktuarium Płaczącej Madonny w La Salette, Sanktuarium

Św. Jana Maria Vianney, Sanktuarium Czarnej Madonny w Rocamadour, Sanktuarium w Lourdes. Spotkanie przygotowujących się do

bierzmowania. Dzisiaj o godz. 11.00 klasa 8 i o 12.00 klasa 7.

Wszystkim Parafianom życzę dobrego tygodnia z błogosławieństwem Bożym.
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